铝合金门窗安装合同
发包人:(以下简称甲方)
承包人:(以下简称乙方)
发包人、承包人双方经协商一致，就“”工程(以下简称该工程)达成如下合同条款，双方应共同遵守，以确保工程按期保质顺利完成。
一、工程概况：
1、工程名称：
2、工程地址：
3、工程规模：
、设计单位：
5、监理单位：
二、承包范围：铝合金门窗制作安装工程。
三、承包方式：实行包工包料施工。(产品加工应在承包人所在的福州加工厂制作并运至工地安装)
四、施工依据：经发包人确认的施工大样图纸和国家有关建筑门窗安装、制作规范。
五、工程材料和工程项目单价：
1、铝合金材料选用：奋安牌电泳光面香槟1#色;推拉窗系列为：创新868系列推拉窗(边封实际宽度为80mm);平开窗系列为：创新50系列平开窗;百叶窗：外框采用F502512、工字铝M700210、百叶片M700110。
2、玻璃：采用福州“新福兴”或“天诚”(福耀玻璃原片)厂家生产的玻璃，需符合国家标准的合格产品。
3、配件：采用奋安高档配件：868系列推拉窗、推拉门采用：尼龙可卸换滑轮、双向月牙锁、覆合型封口、外露部位不锈钢螺丝;50创新系列平开窗采用：304不锈钢铰链、华兴豪华两点锁;玻璃中性密封胶采用符合国家标准认证的产品：千里马3880中性硅酮密耐候封胶或杭州之江225中性硅酮密耐候封胶(五金样式需由发包人认可)4、铝门窗工程项目预算总造价约为：)。工程量及门窗详细价格表以上单价为含税、含塞缝、含塞缝用砂桨、含运输搬运费用。不含土建配合费、不含相容性试验费、不含三性检测费。
5、工程量以最终双方确认决算面积为准，各种窗型单价按《工程量及门窗详细价格表》价格包干。
6、工程量计算方法：⑴按门窗洞口计算，以经双方现场负责人签字认可的洞口尺寸为准(即按实际铝合金门窗外框各边另加20mm计算)计算工程量。⑵单个窗户若含有钢化玻璃：钢化玻璃部分门窗面积：按玻璃可视面积各边另加8mm计算。
7、由于发包人设计更改等原因若造成承包人材料用量和人工费增加，以办理签证的形式，列入决算。
六、工程质量与验收：
1、工程质量：符合规范验收要求，以合格为准;
2、检验与返工：铝合金安装时，应严格按轴线，标高进行安装，对达不到标准要求的部分，承包人应负责返修，费用由承包人自理。
七、工期：按《铝门窗工程制作、安装进度表》执行(除未具备安装条件及井架口、通道口、一层、屋面、地下室等不能安装外)，并配合主体项目施工进度(预计工期从年月日至年月日)。如遇下列情况工期顺延：
1、不可抗力;
2、发包人不及时支付工程款;
3、发包人设计变更;
、发包人原因造成的工期延误的其他事项(工期计算以双方签证为准)。
八、双方责任：
1、发包人责任：
(1)、发包人应免费提供轴线、标高线，免费提供现场安装所需的水、电、一间材料库房、允许免费使用工地现有垂直运输设施、工地现有脚手架。
(2)、施工中协调有关施工班组施工中配合问题。
(3)、发包人指派现场负责人(电话号码：)负责往来文件签收及协调现场事宜，并代表发包人进行签证、验收、结算等事宜。
(4)、发包人应提供建筑设计图及发包人最终确认的门窗大样图。
(5)、承担图纸审核费。